
Wójt Gminy 

KRASOCIN 

Zarządzenie Nr 3512016 
Wójta Gminy Krasocin 

z dnia 18 maja 2016 r. 

W sprawie powolania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z pó źn. zm.), art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień  publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 2164) 

Zarządzam co następuje: 

1. Powołuję  komisję  przetargową  do przeprowadzenia post ępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej r ęki na realizacj ę  zadania pn.: 

„Przebudowa i remont dróg gminnych w 2016 r. - nawierzchnie asfaltowe oraz boisko - 
roboty uzupełniające" 

2. W skład osobowy komisji powo łuję  pracowników Urzędu Gminy: 

I. Dariusz Klimczyk - przewodnicz ący komisji 
2. Marta Wytrych - sekretarz komisji 
3. Grzegorz Dyksiński - członek komisji 

3. Zakres i tryb pracy komisji okre śla regulamin pracy komisji przetargowej. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT MINY 

ent 	...... 


